
UCHWAŁA NR XVI/6/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Gminą Miasta Puck a Gminą 
Puck  w przedmiocie rozszerzenia przez Gminę Puck roli Operatora 

w Programie Czyste Powietrze dla wniosków i beneficjentów z Gminy 
Miasta Puck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz.1465, zm.: 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940), 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia pomiędzy Gminą Miasta 
Puck a Gminą Puck w przedmiocie pełnienia przez Gminę Puck roli Operatora, 
w Programie Czyste Powietrze, którego celem jest poprawa jakości powietrza 
oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła 
i poprawę efektywności energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych. 

§ 2. Szczegółowe zasady wspólnej realizacji programu, o którym mowa w § 
1 niniejszej uchwały określi Porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Miasta Puck 
a Gminą Puck 

§ 3. Upoważnia się Burmistrz Miasta Puck do zawarcia Porozumienia, 
o którym mowa w § 2 niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872B0895-DB03-4BF4-9161-2E388D4836C7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Konieczność uchwalenia uchwały w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy 

Gminą Miasta Puck a Gminą Puck  w przedmiocie rozszerzenia przez Gminę 

Puck roli Operatora w Programie Czyste Powietrze dla wniosków 

i beneficjentów z Gminy Miasta Puck, wynika z zapewnienia mieszkańcom 

Pucka spełniającym kryteria dochodowe uprawniające do podwyższonego i 

najwyższego poziomu dofinansowania możliwości składania wniosków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872B0895-DB03-4BF4-9161-2E388D4836C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/6/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-05-29T12:29:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




